
UCHWAŁA NR . .3^3/2009...................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . 2'S oąździęrriiąą^ 200§_roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), 
art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z
2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz § 15 
pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 
listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 12.117,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 12.117,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 12.117,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 12.117,00 zł.

§ 3. W załączniku Nr 15 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 20 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Janusz Michalak .........(UL'..
BolesławHeichman . . . . . y ,  

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka

SKARBNIK

E

tOWICKIEGi

■ jska

2



3 9 3 / ^ ^ Z n ikN rldo Uchwały Nr . ..............
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2a .Października-2009-

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ransport i łączność 4 180 0
60014 D rogi publiczne pow iatow e 4 180 0

4 3 7 0 O p ła ty  z ty tu łu  zakupu  u sług  te le k o m u n ik a c y jn y c h  
te le fo n ii s tac jonarne j

1 500 0

4 4 8 0 P o d a te k  od n ie ru ch o m o śc i 2 680 0

750 A dm inistracja  publiczna 3 000 0
75075 P rom ocja jednostek  sam orządu terytorialnego 3 000 0

4 2 1 0 Z a k u p  m ate ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 000 0

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

4 000 0

75495 Pozostała  działalność 4 000 0
4 2 1 0 Z ak u p  m ate ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 4 000 0

852 P om oc społeczna 937 0
85202 D om y pom ocy społecznej 937 0

4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  u słu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  
te le fo n ii s tac jonarne j

937 0

O gółem 12 117 0

STAROST

3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 39.3/2009.................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . ? ? . . . ? ? . ? ? ;  .92-Łu 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział § N azw a K w ota
w  tym  

zad. ad. 
rządow ej

600 T ransport i łączność 4 180 0
60014 D rogi publiczne p ow iatow e 4 180 0

3 0 2 0 W ydatk i o so b o w e  n ie z a lic zo n e  do  w y n ag ro d zeń 1 500 0
4 2 8 0 Z ak u p  u słu g  zd ro w o tn y c h 1 800 0
4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  zak u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

te le fon ii k o m ó rk o w ej
880 0

750 A dm inistracja publiczna 3 000 0
75075 Prom ocja jednostek  sam orządu terytorialnego 3 000 0

4 3 0 0 Z ak u p  u s łu g  p o zo sta ły ch 3 000 0

754 B ezpieczeństw o pub liczne i ochrona przeciw pożarow a 4 000 0
75411 K om endy pow iatow e P aństw ow ej Straży Pożarnej 4 000 0

4 2 1 0 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 4 000 0

852 Pom oc społeczna 937 0
85202 D om y pom ocy społecznej 937 0

4 2 8 0 Z ak u p  u słu g  zd ro w o tn y c h 800 0
4 4 8 0 P o d a tek  od n ie ru ch o m o śc i 125 0
4 5 0 0 P o zo sta łe  p o d a tk i n a  rz e c z  b u d ż e tó w  je d n o s te k  

sam orządu  te ry to ria ln e g o
12 0

O gółem 12 117 0

TA ŁOWICKI

1  iy
,panusz Michalak

4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 393/2QQ9.................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. 2.9. października 2009 roku 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

D ział R ozdział W yszczególn ien ie Z m niejszen ia Z w iększenia

600 T ransport i łączność 5 594,00 5 594,00
60014 D rogi publiczne pow iatow e 5 594,00 5 594,00

W ydatki inw estycyjne: 5 594,00 5 594,00
Inwestycje na drogach: 5 594 ,00 5 5 9 4 ,0 0
Droga nr 2700 E - odcinek Bednary - Janowice - 
przebudowa

1 190,00

Droga nr 2707 E w m. Wejsce - przebudowa 
drogi

334 ,00

Droga nr 2713 E ul. Armii Krajowej w Łowiczu 
- remont chodnika

4 070 ,0 0

Droga nr 2728 E - odcinek od m. Bełchów do 
drogi nr 2755 E - utwardzenie ciągów pieszych

5 5 9 4 ,0 0

710 D ziałalność usługow a 4 000,00 4 000,00
71015 N ad zór budow lany 4 000,00 4 000,00

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 4 000,00 4 000,00
Zakup laptopa 4 0 0 0 ,0 0
Zakup zestawu komputerowego 4 0 0 0 ,0 0
R azem 9 594,00 9 594,00

STAROST^ ŁOWICKI

i f i L  )
Michalak



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr .393/2009...............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . 26 .p a ź d z ie rn ik . 2.00.9. npku 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w planie dotacji z budżetu Powiatu Łowickiego w 2009 roku

II. Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

D ział R ozdział T reść Rodzaj zadania Z m niejszenia Z w iększenia

852 P om oc społeczna 4 294,00 4 294,00
85204 R odziny zastępcze Z adania z zakresu pom ocy  

społecznej
4 294,00 4 294,00

D o tac je  c e lo w e  p rzek azan e  
d la  p o w ia tu  na  zad an ia  
b ie ż ą c e  re a lizo w an e  na 
p o d s ta w ie  p o ro zu m ień  
(u m ó w ) m ięd zy  je d n o s tk a m i 
sam o rząd u  te ry to ria ln e g o

4 2 9 4 ,0 0 4 2 9 4 ,0 0

- Powiat Sochaczewski 4 294,00
- Powiat Oświęcimski 4 294,00

O G Ó Ł E M 4 294,00 4 294,00

STAROSWŁOWIckl

. ( )
Uchalak

6


